
Ecole de Fréterive
Le 06/05/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Chou fleur Béchamel Chou fleur, Huile, Farine de blé, Eau, Lait en
poudre, Sel fin, Muscade Gluten, Lait

Le rond HVE de la ferme des Ayguees
(régional) Fromage Lait

Pané fromager Fromage pané Gluten, Lait, Oeufs

Poire Poire

Rôti de porc Label Rouge Rôti de porc

Salade de coquillettes Bio, tomates et mais Maïs, Coquillettes, Sel fin, Tomate, Échalote Gluten

Sauce aux épices Ail, Tomate, Oignon, Sel fin, Farine de blé,
Huile, Mélanges d'épices, Eau, Fond brun Gluten

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Ecole de Fréterive
Le 07/05/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Carottes  et pois chiches à l'orientale Ail, Sel fin, Farine de blé, Huile, Oignon,
Tomate, Carotte, Raz El Hanout, Pois chiche Gluten

Carottes Bio râpées Carotte

Flan nappé caramel Flan Lait, Oeufs

Légumes couscous Tomate, Légumes couscous et tajine, Sel fin,
Eau, Mélanges d'épices Céleri

Pilon de poulet rôti Pilon de poulet

Pont l'Evêque AOP Pont l'Evêque Lait

Semoule Bio Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten

Vinaigrette aux agrumes Sel fin, Jus de fruit/légume, Moutarde,
Vinaigre de vin, Concentré de fruit, Huile, Eau Moutarde, Sulfites


